



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

SEJLSTRUP HOLDING II APS
SEJLSTRUPVEJ 99, SEJLSTRUP, 9480 LØKKEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2024

Anders Jensen

CVR-NR. 44 05 63 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sejlstrup Holding II ApS Sejlstrupvej 99 Sejlstrup 9480 Løkken
	CVR-nr.: 44 05 63 80 Stiftet: 15. maj 2023 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 kr.
Resultatopgørelse	
Resultat af primær drift.....	18.972.202
Finansielle poster, netto.....	0
Årets resultat før skat.....	18.972.202
Årets resultat.....	18.978.802
Balance	
Balancesum.....	81.802.787
Egenkapital.....	81.772.787
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	0
Nøgletal	
Soliditetsgrad.....	99,9
Egenkapitalforrentning.....	26,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Moderselskabets væsentligste aktiviteter er aktiebesiddelser i datterselskaber.

Koncernens væsentligste aktiviteter er entreprenørarbejde indenfor jord- kloak- og forsyningsarbejder, herunder naturgas samt salg af genbrugsmaterialer, fabrikation og salg af mørtel- og kalkprodukter samt transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal i årsrapporten.

Selskabet er stiftet ved aktieombytning med Sejlstrup Holding ApS.

Aktiviteten og resultatet i 2023 er som forventet faldet i forhold til 2022. Kombineret med en god og effektiv afvikling af projekterne under vejmæssigt gunstige forhold, er der fortsat realiseret et solidt resultat for 2023.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat har indfriet forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernens væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt repræsenteret på de markeder, hvor selskabets aktiviteter foregår samt til stadighed at sikre en konkurrencedygtig pris.

Miljøforhold

Koncernen har generelt stor fokus på miljøansvar i forskellige relationer. Det er en erklæret ambition, at man ønsker at være på forkant i forhold til lovgivningsmæssige tiltag.

Der udøves social ansvarlighed gennem oprettelse af jobfunktioner til mindre ressourcestærke personer, ligesom det tilstræbes at 10% af medarbejderne indenfor de relevante faggrupper er lærlinge. Hertil kommer efteruddannelse af medarbejdere i forståelse og anvendelse af miljømæssige tiltag

Der er stort fokus på energioptimering indenfor alle arbejdsområder - såvel i forhold til daglig drift og bevidstgørelse herom; men også i forbindelse med nyinvesteringer vægtes dette højt.

Kravene til kvalitet og dokumentation i forbindelse med både store og små byggerier betyder fortsat, at et stigende antal private entreprenører og håndværkere benytter sig af Vrå Mørtelværks Vejlaboratorium.

Ligeledes er de stigende krav til kontrol af bortkørt jord fra klassificerede områder og kortlagte jordforureningsområder med til, at selskabet udtager mange jordprøver for både private og erhvervsdrivende.

Forventninger til fremtiden

For 2024 forventes der et aktivitetsniveau på niveau med 2023 og et resultat på mellem 12 og 17 mio. kr.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		19.002.202
Eksterne omkostninger.....		-30.000
RESULTAT FØR SKAT.....		18.972.202
Skat af årets resultat.....	1	6.600
ÅRETS RESULTAT.....	2	18.978.802

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		81.796.187
Finansielle anlægsaktiver.....	3	81.796.187
ANLÆGSAKTIVER.....		81.796.187
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		6.600
Tilgodehavender.....		6.600
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.600
AKTIVER.....		81.802.787
PASSIVER		
Anpartskapital.....		255.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		19.002.202
Overført resultat.....		47.515.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		15.000.000
EGENKAPITAL.....		81.772.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.000
PASSIVER.....		81.802.787
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Nærtstående parter	6	
Koncernregnskab	7	
Medarbejderforhold	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved stiftelse	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023..	255.000	62.538.985	0	0	0	62.793.985
Forslag til resultatdisponering, jf. note 2.....			19.002.202	-15.023.400	15.000.000	18.978.802
Overførsler						
Overført overkurs.....		-62.538.985		62.538.985		0
Egenkapital 31. december 2023.....	255.000	0	19.002.202	47.515.585	15.000.000	81.772.787

NOTER

	2023 kr.	Note	
Skat af årets resultat		1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.600		
	-6.600		
Forslag til resultatdisponering		2	
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	15.000.000		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	19.002.202		
Overført resultat.....	-15.023.400		
	18.978.802		
Finansielle anlægsaktiver		3	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. januar 2023.....	62.793.985		
Kostpris 31. december 2023.....	62.793.985		
Årets resultat	19.002.202		
Værdireguleringer 31. december 2023.....	19.002.202		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	81.796.187		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	
		Ejerandel	
Sejlstrup Entreprenørforretning A/S, Løkken....	75.850.803	16.998.773	100 %
VM Mørtel A/S, Løkken.....	5.945.383	2.003.429	100 %
Eventualposter mv.		4	
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sejlstrup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5	
Ingen.			

NOTER**Note****Nærtstående parter**

6

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Selskabet er underlagt tbestemmende indflydelse fra Sejlstrup Holding ApS, Sejlstrupvej 99, Sejlstrup, 9480 Løkken, CVR. nr. 16 01 49 74.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

7

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sejlstrup Holding ApS, Sejlstrupvej 99, Sejlstrup, 9480 Løkken. CVR nr. 16 01 49 74.

2023

Medarbejderforhold

8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1
